
RK.':'NYENV|
čĹea R@NY'TRA'NS

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ
číslo: K30-22
(dále jen ,,smlouva")

RONYTRANS, s.r.o.
se sídlem: Přívrat 1454/12, 616 00 Brno
lČ: 27703568 DIČ: CZ27703568

zastoupená: jiřím Bednářem, jednatelem
zastoupena na základě plné moci: Pavlem Škurkem, ředitelem RONYENVI
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53276
bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú:
adresa pobočky l provozovny: Rudka 88, 679 72 Kunštát na Moravě

kontakt ve věcech smluvních a obchodních: Pavel Škurek
telefon: +420 770 199 888 e-mail: pavel.skurek@ronyenvi.cz

kontakt ve věcech fakturace a přepravy: Ing. Kateřina Dočekalová
telefon: +420 776 225 951 e-mail: katerina.docekalova@ronyenvi.cz

(dále jen jako ,,Zhotovitel" )

a

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
IČ: 00056324 DIČ: CZ00056324

zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem Školy
zastoupena na základě plné moci: x
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném: x
bankovní spojeni: Komerční banka Č.ú:
adresa pobočky l provozovny: náměstí 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
kontaktní osoba: Ing Martin Žáček
telefon: +420 733 531563 e-mail: zacek@skolaac.cz

(dále jen jako ,,objednatel")

dle vlastního prohlášenI k právnímu jednání způsobilí, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu a
to v nás|edujÍcÍm znění:

Článek l.
Předmět smlouvy

1.1. ÚČastnici této smlouvy se dohodli, že objednatel ode dne uzavření této smlouvy po dobu trvání smluvnIho
vztahu založeného touto smlouvou u zhotovitele závazně objednává služby odpadového hospodářství pro
určené druhy odpadů, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o odpadech"), a dalšími obecně závaznými právními
předpisy, které souvisejí s problematikou odpadového hospodářství.

RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/1.2, 616 00 Brno. IČ: 27703568, DIČ: CZ27703568, www.ronyenvi.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u KOS v Brně, oddíl C, vložka 53276.



R NYENVI
ätm skúpi"' R €NYTRANS

1.2. Rozsah objednaných a poskytovaných služeb tj. objemy a počty kusů sběrných nádob, jejich umÍstÉĹnÍ, druhy
odpadů, k nimž se poskytování služeb odpadového hospodářství vztahuje, a požadovaná četnost sběru
odpadu jsou specifikovány v příloze č. 1 - Ceník poskytování služeb v odpadovém hospodářství, další
podmínky jsou mezi účastníky sjednány v této smlouvě.

1.3. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele realizaci objednaných služeb a
dále závazek objednatele poskytované služby přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provádění sjednanou
cenu.

1.4. Účelem této smlouvy je zjednodušení smluvních vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem a stanoveni
oboustranně závazných podmínek, za kterých jsou služby realizovány.

1.5. Závazky smluvních stran, realizované dle této smlouvy, jsou podrobně upraveny v přílohách k této smlouvě,
na které účastnici shodně odkazují.

Článek II.
Cena a platební podmínky

2.1. Cena za provádění sjednaných služeb byla mezi smluvními stranami sjednána dohodou jako cena smluvní ve
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a to jako dňči a jednotkové ceny v členění a ve výši stanovené.

2.2. Sjednané ceny jsou uvedeny bez DPH a tedy se k nim připočte daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných
právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečněnIzdanitelného plněni.

2.3. Cena, resp. ceny jsou závazné a obsahuji veškeré nutné náklady zhotovitele na veškeré dodávky a služby
nezbytné pro řádné a včasné splnění objednaných služeb včetně všech nákladů souvisejÍcÍch při zohledněnI
veškerých rizik a vlivů, o kterých lze uvažovat během jejich plněni. Cena je stanovena i s přihlédnutIm k vývoji
cen v daném oboru včetně vývoje kurzu České měny k zahraničním měnám.

2.4. Jednotkové ceny uvedené v přílohách a mohou být změněny pouze po odsouhlasení objednatelem, a to
jedině tehdy, pokud dojde ke změně legislativy majÍcÍ vliv na cenu, zvláště pak ke změně výše zákonných
poplatků při respektováníZákona o odpadech.

2.5. Objednatel souhlasí, v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, s vystavováním faktur (daňových
dokladů) zhotovitelem v elektronické podobě (dále jen ,,elektronická faktura"), přičemž tyto elektronické
faktury se zasÍĹajÍ z elektronické adresy zhotovitele. Objednatel i zhotovitel jsou povinni při změně své
elektronické adresy tuto změnu ihned nahlásit druhé smluvní straně. Zhotovitel může faktury (daňové
doklady) vystavovat a zasílat objednateli také jiným obvyklým způsobem.

2.6. Do 15. dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po datu zdanitelného plněni, je objednatel oprávněn uplatnit
u zhotovitele reklamaci fakturované Částky. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek pro den splatnosti
fakturované ceny.

2.7. Fakturovaná cena splatná do 14-ti dnů ode dne vystaveni faktury. Faktura je vystavena 1 x měsíčně. Za
datum zaplaceni se považuje datum připsání Částky na účet zhotovitele.

2.8. Zhotovitel je oprávněn od druhého kalendářního roku trvání této smlouvy upravit ceny o průměrnou miru
ročn' 'nflace, zveřejněnou českým stat'st'ckým úřadem (dále jen ,,ČSÚ") za předcházejíc' kalendářní rok,
Úpravu cen může zhotovitel provést nejdříve s účinností od měsíce nás|edujÍcÍho po oficiálnIm zveřejnění
míry inflace ČSÚ. O této změně cen je zhotovitel povinen objednatele písemně předem informovat a inflaci
doložit oznámením ČSÚ. O změně cen uzavřou strany písemný dodatek k této smlouvě.

RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/1 2, 616 00 Brno. lČ: 27703568, DIČ: CZ27703568, www.ronyenvi.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u KOS v Brríě, oddíl c, vloŽka 53276.



R"k'"'NYENV|
R©NYTRANS

Článek Ill.
Doba trvání smlouvy a místo R|něnÍ

3.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědnIlhůtou 3 měsíců.
3.3. Místem plněni poskytovaných služeb jsou budovy objednatele na adresách: Dřevařská 1335/7 a nám. 9.

května 2153/2a v Boskovicích a ve Skalici nad Svitavou 175.

Článek IV.
Ostatní uiednánÍ

4.1. Zhotovitel i objednatel jsou při plněni svých povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy dodržovat povinnosti jim
uložené zejména zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o odpadech").

4.2. Objednatel je zejména povinen předat zhotoviteli k odstranění pouze ten druh odpadu, který z hlediska své
povahy a chemického složení odpovídá údajům dle dokladů předaných objednatelem dle této smlouvy.
Připadnou vzniklou škodu nese v plné výši objednatel. Zhotovitel nemá povinnost odebírat takový odpad,
který svou povahou nebo složením neodpovídá sjednanému druhu či nemá dokladované vlastnosti. Do
odpadových nádob (obalů) je přípustné ukládat výhradně odpady deklarovaného druhu a vĹastnostÍ.

4.3. Objednatel je povinen odstraňovaný odpad předat zhotoviteli v obalech stanovených příslušnými právními
předpisy a umožňujÍcÍmi bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho odvoz do
místa jeho odstranění nebo dalšího využití. V případě porušeni této povinnosti odpovídá objednatel za
způsobenou Škodu a zhotovitel není povinen realizaci takové služby provést. K žádosti objednatele mu
zhotovitel poskytne příslušné obaly.

4.4. Místo odstranění či využití odpadu, pocházejÍcÍho ze služby realizované dle této smlouvy určuje zhotovitel,
nedohodnou-li se účastnici smlouvy jinak.

4.5. Pro zjištěni množství odpadu je rozhodujÍcÍ údaj zjištěný na certifikovaném vážním systému určeném
zhotovitelem.

4.6. Zhotovitel je oprávněn použit k veškerým plněním vůči objednateli i třetí osoby bez předchozího souhlasu
objednatele. V takovém případě za plnění závazků touto třetí osobou ve vztahu k objednateli odpovídá
zhotovitel tak, jako by plnil sám.

4.7. Objednatel uzavřením této smlouvy dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytnému vstupu na pozemky a
do prostor a nemovitosti, jež objednatel vlastni či užívá a které mohou být dotčeny výkonem služeb dle
smlouvy. Objednatel se dále zavazuje řádně zajistit dle mistnIch podmínek přístupnost techniky zhotovitele
na místa výkonu sjednaných služeb ve sjednané dny jejich realizace a dále zajistit, aby ve dnech svozu
odpadu byly odpadové nádoby přistaveny a připraveny ke svozu na místě přístupném pro techniku
zhotovitele.

4.8. V případě zjištění neplněni závazků ze strany zhotovitele musí objednatel na zjištěné závady písemně
upozornit. Nebude-li takové písemné upozorněni doručeno zhotoviteli do tři pracovních dnů od provedeni
reklamované služby, nehledí se na případné pozdější reklamace a jsou považovány za bezpředmětné (v
prekluzi).

RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/12, 616 00 Brno. lČ: 27703568, DIČ: CZ27703568, www.ronyenvi.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u KOS v Brně, oddá C, vložka 53276.



R'@'l·NYENV|
ätm R@NYTRANS

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

5.1. Podmínky výkonu sjednaných služeb, v této smlouvě výslovně neupravené, jsou mezi účastníky závazně
stanoveny v přílohách k této smlouvě, na které účastnici v tomto smyslu shodně odkazují. Přílohy se mezi
smluvními stranami po vzájemné dohodě aktualizujI dle skutečných potřeb objednatele a možností
zhotovitele. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu
předcházejÍcÍ. Změnu smlouvy, jejich příloh a dodatků lze jen písemným dodatkem k této smlouvě nebo
postupem dle předcházejÍcÍch dvou vět, jiný způsob přijeti změn není možný.

5.2. Za řádné doručeni pIsemnostI se mezi smluvními stranami považuje jejich doručení doporučené pošty, proti
podpisu k tomu kompetentního pracovníka smluvní strany jíž je písemnost určena, případně dalšími způsoby
doručení, jež jsou obvyklé a odpovÍdaji zásadám poctivého obchodního styku (emailová korespondence,
předáni osobně). Účinky doručeni nastanou i v tom případě, odmítne-li strana, již je písemnost určena,
převzetí této písemnosti. Písemnost se považuje za doručenou v případě uložení zásilky na poště (u držitele
poštovni licence) třetím dnem jejího uloženi, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud nelze písemnost doručit
na adresu uvedenou ve smlouvě či objednávce a jiná adresa není známa, považuje se za den doručení den
vráceni nedoručené zásilky, i když se o ni adresát nedověděl. V případě pochybností se písemnost považuje
za doručenou třetí den od jejího předání k doporučené poštovni přepravě. Ustanovení tohoto bodu se
nevztahuje na doručovánífaktur, jež jsou doručovány formou běžné pošty nebo elektronickou formou.

5.3. Ukáže-li se v průběhu trvání smluvního vztahu některé ustanovení této smlouvy jako právně neplatné nebo
neúčinné, neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanoveni smlouvy se
nahradí ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližšImi těmto ustanovením (použiti zásad analogie).

5.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ni se
rozhodujís konečnou platnosti u příslušného soudu.

5.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis
obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně jejich příloh) a
všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využily možnosti
dodatečného vysvětlen' ustanovení Žádná ze smluvních stran neshledala, že by některé ustanovení bylo pro
ni zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku.
Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a
na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

5.7. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník poskytování služeb v odpadovém hospodářství

V Boskovicích, dne' ,1€ zmy V Rudce, dne: 01.03.2024

'.ř.- škola André Citroěna Bogkonce,příspěvková organiLace
náměstí 9. května 2a

680 11 Boskovice

Střední Škola André Cit á organizace

R©N'"R^N"

Přívrat 1454/f 2 (S)
616 00 Brno - ŽabovNsky

lČ: 2?703568, DIČ: CZ27703568

?'9VEL

RONYTRANS, s.r.o.

RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/12, 616 00 Brno. lČ: 27703568, DIČ: CZ27703568, www.ronyenvi.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u KOS v Brně, Qddí| C, vložka 53276.



R NYENVI

RONYTRANS, s.r.o. Příloha číslo Ike smlouvě číslo: K30-22
Přívrat 1454/12, 616 00 Brno Dodatek číslo lna období: 2024
IČO: 27703568 Ze dne: 01.03.2024

CENÍK POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ
(vymezen/předmětu smlouvy, času plnění a ceny služeb na sm/uvn/ období)

Objednatel: Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
IČO: 00056324

ČÍS. Druh odpadu Cena ,Poznamky
kód odpadu kategorie popis odpadu Kč/tuna

1. 08 01 11 N Odpadni barvy a laky obsahujid organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 11 000
2. 12 0109 N Odpadni a řezné emulze a roztoky neobsahujÍcI halogeny 4 SOD
3. 15 0106 O Směsné obaly 3 020
4. 15 01 10 N Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 12 400
5. 15 02 02 N Absorpční čin idla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 12 400
6. 16 0107 N Olejové filtry 13 200
7. 16 01 11 N Brzdové destičky obsahujid azbest 12 000
8. 16 0113 N Brzdové kapaliny 12 500
9. 16 02 13 N Vyřazená zařIzení obsahujÍcÍ nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 10 500

10. 16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 15 000
11. 20 01 01 O Papír a lepenka 5 000 skartace
12. 20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 1 800
13. 20 01 25 O jedlý olej a tuk O
14. ELEKTRO N Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť O zpětný odběr
15. ELEKTRO N Vyřazená elektrická a elektronická zařIzenI O zpětný odběr

Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu:
Typ nádoby Pronájem nádoby svozových Cena za výsyp dle Četnosti za rok (cena je bez nájmu svozové nádoby}

Druh svezeného odpadu
(litry) ks l rok ks nádob v ks 104X 52X 26X 12X

110/120 200,00 X 4 X 90,00 X X
SKO - 20 03 01 240 250,00 X X X X X X

1100 1200,00 X 6 X 250,00 263,00 X

UnMstěni svozových nádob (SKO):

Boskovice, náměstí 9. května 2153/2a - šva řovna (lx 110 litrů) - 52x
Boskovice, Dřevařská 1339/7 - (3x 110 litrů) - 52x
Skalice nad Svitavou 24 - (lx 1 100 litrů) - 26x
Boskovice, náměstí 9. května 2153/2a - rampa u kuchyně (lx 1 100 litrů) - 52X
Boskovice, náměstí 9. května 2153/2a - před vraty (4x 1 100 litrů) - 52x

Svoz a využití recyklovatelných složek komunálního odpadu:
Druh svezeného odpadu Typ nádoby Pronájem nádoby svozových Cena za výsyp dle četnosti za rok (cena je bez nájmu svozové nádoby)

(litry) ks l rok ks nádob v ks 104X 52X 26X 12X
120 200,00 X X X X X X

PAPÍR - 15 01 01 240 250,00 X X X X X X

1100 1 200,00 X 0,4 X X 190,00 X

Boskovice, náměstí 9. května 2153/2a - (lx 1 100 litrů) - 52x

Doprava (nevztahuje se na svoz komunálnIho odpadu a jeho vytříděných složek):

Druh vozidla výkon Cena
NákladnIdoprava Paušálni sazba přepravy skříňovým vozidlem ADR se zadním hydraulickým čelem 1365 KČ l sazba

do 12 tun Nakládka a vykládka 250 KČ l 15 min

1/2



R . NYENVI

Ostatní činnost:
Úkon Položka Cena

Dokumentace Dokumentace ILNO, PlO ve smyslu přílohy č. 2 odst. 2 vyhlášky 383/2001 Sb. 50 KČ l úkon

,. , Předání Udaju o evidenci přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovanéhoOh|asen| 150 Kc l úkonsystému § 40 zákona č. 185/2001 sb. (OLPNO, SEPNO)

Tato příloha je nedílnou součástí uzavřené smlouvy a má platnost pro sjednané smluvní období.
výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost přílohy od: 01,03.2024

V Boskovicích, dne' 4. ,2 2oH,ý V Rudce, dne: 01.03.2024

Střední škola André Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 ll Boskovice

Střední škola Andr

R©NYTRANS
Přivrat 1454/12 ®

616 OCt Brno
lČ: 27703568, DIČ: CZ27703568

RONYTRANS, s.r.o.

2/2


